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RYNEK ZBÓŻ

W dniach 19–25 lipca 2024 r. wg ZSRIR 
MRiRW w krajowym skupie wzrosły ceny zbóż 
konsumpcyjnych, przy nieznacznym spadku 
ceny zbóż paszowych. Jedynie cena kukurydzy 
praktycznie utrzymała się na poziomie sprzed 
tygodnia.  

Na giełdzie MATIF w notowaniu z 30 sierpnia 
2024 r. ceny pszenicy konsumpcyjnej i kukury-
dzy zanotowały wzrosty. 

W lipcu 2024 r. (z uwagi na wcześniejsze roz-
poczęcie żniw) krajowi producenci dostarczyli 

do skupu o 48% więcej zbóż z mieszankami niż 

przed rokiem.  

TENDENCJE CENOWE 

Krajowe ceny zakupu zbóż według ZSRIR 
MRiRW w dniach 19–25 sierpnia 2024 r.1 

W dniach 19–25 sierpnia 2024 r., według danych  
Zintegrowanego Systemu Rolniczej Informacji 
Rynkowej MRiRW, za pszenicę konsumpcyjną 
płacono średnio 882 zł/t, o 1% więcej niż w poprzed-
nim tygodniu. Jednocześnie cena tego ziarna 
była o 5% wyższa od notowanej miesiąc wcześniej, 

ale o 8% niższa niż przed rokiem. 

Przeciętna cena żyta konsumpcyjnego wy-
niosła 588 zł/t i była o 1% wyższa niż tydzień 
wcześniej, o 3,5% wyższa niż przed miesiącem, 
ale o 12% niższa niż przed rokiem.   

Średnia cena zakupu jęczmienia paszowego 
ukształtowała się na poziomie 697 zł/t, nieznacz-
nie (o 0,2%) niższym od notowanego tydzień 
wcześniej, ale o 4% wyższym niż przed miesiącem. 
Ziarno to było o 6% tańsze niż w porównywalnym 
okresie 2023 r. 

Średnia cena pszenżyta wyniosła 691 zł/t  

wobec 692 zł/t przed tygodniem. Jednocześnie 
zboże to było o 5% droższe niż przed miesią-
cem, ale o 7,5% tańsze niż rok wcześniej. 

Owies konsumpcyjny przeciętnie kupowano 
po 814 zł/t, o 2% drożej niż przed tygodniem i o 3% 
drożej niż przed miesiącem. Cena tego ziarna 
była o 1% wyższa niż w porównywalnym okresie 
2023 r. 

                                                           
1 Średnie ceny netto (bez VAT) płacone dostawcom przez  
wybrane przedsiębiorstwa dokonujące zakupu zbóż. 

Za kukurydzę, podobnie jak tydzień wcześniej, 
przeciętnie uzyskiwano 875 zł/t. Cena ta była  
o około 1% niższa niż przed miesiącem i o 6% niższa 
niż w porównywalnym okresie 2023 r.  

Eksportowe ceny zbóż na rynkach zagranicz-
nych (na bazie FOB) 

Na monitorowanych rynkach zagranicznych  
w ostatnim tygodniu sierpnia 2024 r. przeważały 
spadki ceny zbóż. W USA 29 sierpnia 2024 r. śred-
nia eksportowa cena pszenicy HRW (na bazie 
FOB) wyniosła 226 EUR/t i była o 2% wyższa niż 

przed tygodniem. W tym czasie cena amerykań-
skiej pszenicy SRW obniżyła się o około 1%, do 
193 EUR/t. We Francji cena pszenicy konsumpcyj-
nej ukształtowała się na poziomie 206 EUR/t, nie-
znacznie (o 0,2%) niższym niż tydzień wcześniej. 
W ciągu tygodnia w portach Morza Czarnego cena 
tego zboża spadła o 1%, do 180 EUR/t. 
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Eksportowe ceny pszenicy 
na wybranych rynkach zagranicznych

HRW
(USA, Gulf)

SRW
(USA, Gulf)

Francja
(Rouen)

porty
Morza Czarnego

Źródło: opracowanie Biura Analiz i Strategii KOWR na podstawie danych KE.

Towar 
Cena  

bez VAT 

Zmiana 

tygodniowa 

Wg ZSRIR (MRiRW)              19–25.08.2024 r. 

w skupie                                      zł/t  

pszenica konsumpcyjna  882  

żyto konsumpcyjne  588  

jęczmień paszowy  697  

pszenżyto 691  

owies konsumpcyjny 814  

kukurydza 875  
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Za jęczmień paszowy we Francji przeciętnie 
uzyskiwano 181 EUR/t, o 4% więcej niż przed  

tygodniem. W tym czasie w portach Morza 
Czarnego cena tego zboża wzrosła również  
o około 4% i wynosiła 175 EUR/t.  

Cena kukurydzy w USA ukształtowała się na 
poziomie 162 EUR/t, o 2% niższym niż przed ty-
godniem. W portach Morza Czarnego cena 
tego zboża wyniosła 177 EUR/t i była o 3% niższa 
niż tydzień wcześniej.  

Ceny zakupu pszenicy i kukurydzy na giełdzie 

MATIF w notowaniu z 2 września 2024 r. 

Cena pszenicy konsumpcyjnej w najbliższym 

kontrakcie terminowym na wrzesień br. na gieł-
dzie MATIF w notowaniu z 2.09.2024 r. ukształ-
towała się na poziomie 206,25 EUR/t wobec 
205,75 EUR/t w notowaniu z 30.08.2024 r. 
(wzrost o 0,2%). Jednocześnie cena tego zboża 
była o 8,8% wyższa w porównaniu z ceną notowaną 
przed tygodniem, tj. 26.08.2024 r. (189,50 EUR/t). 

 

Źródło: opracowanie Biura Analiz i Strategii KOWR na 
podstawie danych e-WGT S.A. i Kaack Terminhandel GmbH, 
data odczytu 3.09.2024 r. 

Na giełdzie MATIF w notowaniu z 2.09.2024 r. 
cena kukurydzy w najbliższym kontrakcie termino-

wym (na listopad 2024 r.) wyniosła 200,75 EUR/t  
i była o 0,8% wyższa niż w notowaniu z 30.08.2024 r. 
(199,25 EUR/t). Jednocześnie cena tego zboża 
była o 6,2% wyższa w porównaniu z ceną noto-
waną przed tygodniem, tj. 26.08.2024 r.  
(189,00 EUR/t). 

PODAŻ ZBÓŻ DO SKUPU 

Skup meldunkowy zbóż według GUS (realizo-
wany przez osoby prawne i samodzielne jednostki 
organizacyjne niemające osobowości prawnej) 

W lipcu 2024 r. (z uwagi na wcześniejsze roz-

poczęcie żniw) krajowi producenci dostarczyli do 
skupu 1 171 tys. ton zbóż podstawowych z mie-
szankami, o 48% więcej niż przed rokiem.  
W strukturze skupu pszenica stanowiła 60% 
(700 tys. ton), jęczmień 21% (244,5 tys. ton), 
pszenżyto 10% (118 tys. ton), a żyto 8% (92 tys. ton). 

W odniesieniu do lipca 2023 r. skup pszenicy 
zwiększył się o 79%, żyta – o 2,8 razy, pszenżyta 
– o 2,4 razy. Zmniejszył się natomiast skup jęcz-
mienia o 14%.  

 
 

Bieżące ceny na giełdzie MATIF są dostępne na stronie: 

https://www.gov.pl/web/kowr/ceny-na-gieldzie-matif 
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Rejestrowany skup zbóż według GUS 
 

 

skup skup 
w tym skup 

paszowej 
skup 

w tym skup 

paszowego 
skup  skup 

w tys. ton miesięczna roczna w tys. ton w tys. ton miesięczna roczna  w tys. ton w tys. ton miesięczna roczna w tys. ton miesięczna roczna w tys. ton miesięczna roczna

2023 I 489,9 19,4 42,9 384,5 127,6 22,4 57,1 26,0 8,9 36,6 -6,6 20,5 -13,6 -19,5 163,5 -29,3 47,3

II 524,9 7,1 28,6 415,5 135,9 8,1 39,0 19,6 7,3 -24,6 -36,0 22,1 7,9 8,2 162,6 -0,6 2,2

III 729,9 39,0 7,8 569,8 204,4 37,1 8,4 31,8 16,5 62,3 40,7 29,2 32,0 -14,9 115,4 -29,0 -50,0 

IV 610,2 -16,4 25,2 495,3 191,8 -13,1 36,1 20,1 12,1 -36,7 -0,8 25,6 -12,2 -7,2 104,7 -9,3 -37,2 

V 982,6 61,0 59,4 777,1 273,8 56,9 60,6 33,4 17,7 66,3 64,6 41,4 61,7 39,3 130,9 25,0 -3,9 

VI 779,7 -20,6 48,2 627,4 229,2 -19,3 58,9 27,3 13,2 -18,3 4,7 27,2 -34,4 -27,8 131,2 0,2 -6,8 

9 134,0 x 9,7 6 435,7 2 115,4 x 16,4 604,0 234,5 x -15,1 454,6 x -14,4 3 276,8 x -1,6

2023 VII 791,9 1,6 -0,6 390,6 149,7 -37,8 -9,1 32,6 13,9 19,4 -24,7 156,4 475,6 26,6 69,4 -47,1 -33,1 

VIII 1 623,8 105,1 22,6 1 113,3 524,3 185,1 33,7 125,4 52,7 284,6 -16,3 35,0 -77,6 -26,6 57,0 -17,8 -47,0 

IX 859,3 -47,1 17,8 643,8 264,7 -42,2 34,0 60,4 29,5 -51,9 27,9 30,8 -11,9 -11,2 99,7 74,9 -21,4 

X 688,4 -19,9 20,6 528,7 227,5 -17,9 35,7 41,3 20,0 -31,6 -13,3 31,5 2,0 -4,3 914,1 816,6 54,1

XI 572,3 -16,9 14,0 453,0 191,0 -14,3 23,2 30,8 16,6 -25,4 -6,1 23,5 -25,4 -10,2 591,6 -35,3 -27,4 

XII 457,0 -20,1 11,4 342,4 140,8 -24,4 9,0 34,1 10,4 10,9 79,4 23,3 -0,8 -1,8 240,5 -59,3 4,0

2024 I 538,8 17,9 10,0 426,7 176,4 24,6 11,0 27,2 12,2 -20,4 4,6 30,2 29,6 47,2 188,3 -21,7 15,2

II 628,5 16,7 19,7 504,0 197,6 18,1 21,3 26,8 9,9 -1,4 36,8 28,2 -6,6 27,4 167,1 -11,3 2,8

III 612,5 -2,6 -16,1 481,6 212,5 -4,4 -15,5 27,5 14,1 2,7 -13,4 21,5 -23,5 -26,2 110,8 -33,7 -4,0 

IV 768,1 25,4 25,9 606,1 268,8 25,9 22,4 37,9 20,0 37,6 88,4 27,5 27,8 7,5 92,2 -16,8 -12,0 

V 858,0 11,7 -12,7 660,9 321,4 9,0 -15,0 45,0 25,1 18,8 34,6 38,2 38,8 -7,8 99,7 8,1 -23,8 

VI 365,0 -57,5 -53,2 251,5 111,8 -61,9 -59,9 15,9 10,2 -64,7 -41,8 37,2 -2,7 36,8 110,9 11,2 -15,5 

9 583,2 x 4,9 6 885,4 2 786,3 x 7,0 654,0 234,6 x 8,3 483,1 x 6,3 3 184,3 x -2,8

VII 1 170,8 220,8 47,8 699,7 289,5 178,2 79,2 92,3 30,5 480,2 182,8 116,9 214,7 -25,2 62,6 -43,6 -9,8 

1 170,8 x 47,8 699,7 289,5 x 79,2 92,3 30,5 x 182,8 116,9 x -25,2 62,6 x -9,8

1)
 Zboża podstawowe (bez ziarna siewnego) z mieszankami zbożowymi (nie obejmują kukurydzy).

Skup meldunkowy -  raportowany za okresy miesięczne, realizowany przez osoby prawne i samodzielne jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej.

Skup sprawozdawczy

Źródło: opracowanie Biura Analiz i Strategii KOWR na podstawie danych GUS.

Żyto

zmiana wielkości 

skupu w %

- raportowany za okresy półroczne z uwzględnieniem korekt wynikających ze sprawozdawczości obejmującej również skup realizowany przez osoby fizyczne prowadzące skup o wartości przekraczającej w okresie półrocznym 10 tys. zł.                                                                       

zmiana wielkości 

skupu w %

Zboża podstawowe 1)

Okres

VII 2022 - VI 2023

VII 2023 - VI 2024

VII 2023 - VI 2024

zmiana wielkości 

skupu w %

zmiana wielkości 

skupu w %

zmiana wielkości 

skupu w %

Pszenica KukurydzaJęczmień paszowy
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Średnie ceny netto zakupu zbóż 
(wg ZSRIR MRiRW) 

 

 

skup skup 
w tym skup 

paszowej 
skup skup  skup 

w tys. ton miesięczna roczna w tys. ton w tys. ton miesięczna roczna  w tys. ton miesięczna roczna w tys. ton miesięczna roczna w tys. ton miesięczna roczna

2022 VII 796,7 51,4 8,4 429,6 147,2 8,8 31,0 43,3 66,0 -28,1 123,5 228,1 -23,3 103,6 -26,3 60,3

VIII 1 324,1 66,2 -2,0 832,6 293,0 93,8 -1,5 149,9 246,0 4,4 47,7 -61,4 -27,3 107,7 3,9 144,4

IX 729,8 -44,9 -24,8 480,3 157,0 -42,3 -26,9 47,2 -68,5 -53,5 34,7 -27,1 -16,9 126,9 17,9 165,2

X 571,0 -21,7 -9,7 389,7 141,7 -18,9 -8,0 47,6 0,8 -32,6 32,9 -5,3 12,7 593,2 367,5 -23,1 

XI 501,9 -12,1 15,2 367,7 112,2 -5,6 19,5 32,8 -31,1 2,3 26,1 -20,5 -9,4 815,4 37,4 -6,9 

XII 410,4 -18,2 -9,1 314,1 101,8 -14,6 -3,9 19,0 -42,0 -44,0 23,7 -9,3 -20,1 231,4 -71,6 -10,2 

2023 I 489,9 19,4 42,9 384,5 127,6 22,4 57,1 26,0 36,6 -6,6 20,5 -13,6 -19,5 163,5 -29,3 47,3

II 524,9 7,1 28,6 415,5 135,9 8,1 39,0 19,6 -24,6 -36,0 22,1 7,9 8,2 162,6 -0,6 2,2

III 729,9 39,0 7,8 569,8 204,4 37,1 8,4 31,8 62,3 40,7 29,2 32,0 -14,9 115,4 -29,0 -50,0 

IV 610,2 -16,4 25,2 495,3 191,8 -13,1 36,1 20,1 -36,7 -0,8 25,6 -12,2 -7,2 104,7 -9,3 -37,2 

V 982,6 61,0 59,4 777,1 273,8 56,9 60,6 33,4 66,3 64,6 41,4 61,7 39,3 130,9 25,0 -3,9 

VI 779,7 -20,6 48,2 627,4 229,2 -19,3 58,9 27,3 -18,3 4,7 27,2 -34,4 -27,8 131,2 0,2 -6,8 

9 134,0 x 9,7 6 435,7 2 115,4 x 16,4 604,0 x -15,1 454,6 x -14,4 3 276,8 x -1,6

2023 VII 791,9 1,6 -0,6 390,6 149,7 -37,8 -9,1 32,6 19,4 -24,7 156,4 475,6 26,6 69,4 -47,1 -33,1 

VIII 1 623,8 105,1 22,6 1 113,3 524,3 185,1 33,7 125,4 284,6 -16,3 35,0 -77,6 -26,6 57,0 -17,8 -47,0 

IX 859,3 -47,1 17,8 643,8 264,7 -42,2 34,0 60,4 -51,9 27,9 30,8 -11,9 -11,2 99,7 74,9 -21,4 

X 688,4 -19,9 20,6 528,7 227,5 -17,9 35,7 41,3 -31,6 -13,3 31,5 2,0 -4,3 914,1 816,6 54,1

XI 572,3 -16,9 14,0 453,0 191,0 -14,3 23,2 30,8 -25,4 -6,1 23,5 -25,4 -10,2 591,6 -35,3 -27,4 

XII 457,0 -20,1 11,4 342,4 140,8 -24,4 9,0 34,1 10,9 79,4 23,3 -0,8 -1,8 240,5 -59,3 4,0

2024 I 538,8 17,9 10,0 426,7 176,4 24,6 11,0 27,2 -20,4 4,6 30,2 29,6 47,2 188,3 -21,7 15,2

II 628,5 16,7 19,7 504,0 197,6 18,1 21,3 26,8 -1,4 36,8 28,2 -6,6 27,4 167,1 -11,3 2,8

III 612,5 -2,6 -16,1 481,6 212,5 -4,4 -15,5 27,5 2,7 -13,4 21,5 -23,5 -26,2 110,8 -33,7 -4,0 

IV 768,1 25,4 25,9 606,1 268,8 25,9 22,4 37,9 37,6 88,4 27,5 27,8 7,5 92,2 -16,8 -12,0 

V 858,0 11,7 -12,7 660,9 321,4 9,0 -15,0 45,0 18,8 34,6 38,2 38,8 -7,8 99,7 8,1 -23,8 

9 218,2 x 10,3 6 634,0 2 674,5 x 14,2 638,0 x 10,6 446,0 x 4,3 3 073,5 x -2,3

1)
 Zboża podstawowe (bez ziarna siewnego) z mieszankami zbożowymi (nie obejmują kukurydzy).

Skup meldunkowy -  raportowany za okresy miesięczne, realizowany przez osoby prawne i samodzielne jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej.

Skup sprawozdawczy

Źródło: opracowanie Biura Analiz i Strategii KOWR na podstawie danych GUS.

KukurydzaJęczmień paszowy

Rejestrowany skup zbóż

zmiana wielkości 

skupu w %

zmiana wielkości 

skupu w %

zmiana wielkości 

skupu w %

Pszenica

Okres

VII 2022 - VI 2023

VII 2023 - VI 2024

Żyto

zmiana wielkości 

skupu w %

- raportowany za okresy półroczne z uwzględnieniem korekt wynikających ze sprawozdawczości obejmującej również skup realizowany przez osoby fizyczne prowadzące skup o wartości przekraczającej w okresie półrocznym 10 tys. zł.                                                                       

zmiana wielkości 

skupu w %

Zboża podstawowe 1)

01-07.07.24 943 -1,2 616 -2,0 686 0,8 882 2,0

08-14.07.24 887 -6,0 572 -7,0 674 -1,8 880 -0,3

15-21.07.24 844 -4,8 572 -0,2 687 2,0 888 0,9

22-28.07.24 842 -0,2 568 -0,6 672 -2,1 881 -0,7

29.07-04.08.24 850 1,0 577 1,6 689 2,5 884 0,3

05-11.08.24 860 1,2 581 0,6 695 0,8 883 -0,1

12-18.08.24 870 1,1 580 -0,2 699 0,5 875 -0,9

19-25.08.24 882 1,3 588 1,4 697 -0,2 875 -0,1

Miesięczna zmiana ceny w % x 4,8 x 3,5 x 3,6 x -0,8

Roczna zmiana ceny w % x -7,8 x -11,8 x -5,7 x -6,1

Jęczmień paszowy

tygodniowa 

zmiana w %

Kukurydza 

zł/t

Żyto konsumpcyjnePszenica konsumpcyjna

tygodniowa 

zmiana w %

tygodniowa 

zmiana w %
zł/t

Tydzień
zł/tzł/t

tygodniowa 

zmiana w %
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Ceny na rynku krajowym  

 

500

600

700

800

900

1000

15
-2

1.
04

.2
4

22
.0

4-
05

.0
5.

24

06
-1

2.
05

.2
4

13
-1

9.
05

.2
4

20
-2

6.
05

.2
4

27
.0

5-
02

.0
6.

24

03
-0

9.
06

.2
4

10
-1

6.
06

.2
4

17
-2

3.
06

.2
4

24
-3

0.
06

.2
4

01
-0

7.
07

.2
4

08
-1

4.
07

.2
4

15
-2

1.
07

.2
4

22
-2

8.
07

.2
4

29
.0

7-
04

.0
8.

24

05
-1

1.
08

.2
4

12
-1

8.
08

.2
4

19
-2

5.
08

.2
4

zł
/t

on
ę 

  
Ceny netto zakupu zbóż  

(wg danych ZSRIR MRiRW)

Pszenica konsumpcyjna Żyto konsumpcyjne Jęczmień paszowy Kukurydza



Biuro Analiz i Strategii Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa   Nr 33/2024 
 

6 

 

 

Ceny wybranych zbóż na krajowych giełdach towarowych 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

minimalna maksymalna średnia tygodniowa miesięczna roczna

oferty sprzedaży  (zł/t)

pszenica konsumpcyjna 870 870 870 -4,7 -8,1 -9,3

pszenica paszowa 750 790 767 -2,3 -0,6 -0,4

żyto konsumpcyjne 570 580 575 0,0 -3,4 -14,2

jęczmień paszowy 700 735 718 0,0 6,0 2,5

kukurydza 520 900 773 -3,7 -13,8 -15,8

Źródło: opracowanie Biura Analiz i Strategii KOWR na podstawie danych z krajowych giełd towarowych.

Towar

Oferty za okres 19-25.08.2024 r.  Zmiana średniej ceny w %
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Eksportowe ceny zbóż na rynkach zagranicznych (na bazie FOB) 

 

tygodniowa miesięczna roczna

Pszenica konsumpcyjna

HRW (USA, Gulf) EUR/t 226 2,0 -3,2 -19,6 970

SRW (USA, Gulf) EUR/t 193 -0,9 -1,4 -10,8 828

Francja (Rouen) EUR/t 206 -0,2 -7,9 -11,8 882

porty Morza Czarnego EUR/t 180 -1,0 -3,1 - 771

Jęczmień paszowy

porty Morza Czarnego EUR/t 175 3,7 0,0 -2,6 775

Francja (Rouen) EUR/t 181 3,9 -7,5 -15,3 694

Kukurydza

USA (Gulf) EUR/t 162 -2,0 -3,8 -21,7 694

porty Morza Czarnego EUR/t 177 -3,0 -5,5 - 760
Średni kurs NBP z dnia 29.08.2024 r.: EUR = 4,2862 zł.

'-" brak danych

Źródło: opracowanie Biura Analiz i Strategii KOWR na podstawie danych KE, EBC, NBP.

Towar Jedn. miary
Cena

z 29.08.2024

 Zmiana ceny w % Cena 

w zł/t
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Ceny zakupu zbóż w krajach UE 
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E

Cena w EUR/t - - 180 197 - 192 - 206 175 207 220 211 - - 205 - 173 - 221 206 - 191 - 214 213 187 227 201

tygodniowa - - -1,1 5,1 - -4,8 - 0,8 -4,4 -2,7 - -2,1 - - 2,0 - -8,6 - -3,3 1,7 - -2,6 - -4,8 - - - -1,8

miesięczna - - -0,2 4,7 - 1,2 - -5,9 -10,3 -7,5 0,0 -2,8 - - 1,6 - -12,8 - -6,0 4,9 - -1,5 - 3,2 - -4,5 1,8 -1,7

roczna - - -9,5 -6,1 - -22,4 - -12,3 -21,9 -7,6 -21,4 -18,5 - - -7,0 - -6,5 - - -3,7 - -7,4 - 2,2 - 10,1 -10,3 -9,9

Cena w PLN/t - - 773 846 - 824 - 884 751 889 944 904 - - 880 - 742 - 946 882 - 817 - 919 912 804 972 864

Cena w EUR/t - 169 156 - - - 204 164 - 174 190 203 198 208 - - 123 - 182 163 200 158 137 - - 153 207 176

tygodniowa - 0,0 -7,6 - - - -2,4 - - -3,1 - -1,0 -0,8 0,0 - - -8,4 - -1,6 0,0 -3,4 3,3 - - - - - -1,8

miesięczna - -3,7 -1,6 - - - -2,4 -3,7 - -9,9 0,0 3,0 -2,9 -1,0 - - -16,4 - -4,5 3,9 - -1,5 -2,9 - - 3,5 2,0 -0,6

roczna - -10,4 -12,9 - - - -8,2 -10,4 - -11,9 #### -17,5 -8,1 -7,6 - - -21,5 - - -1,4 -11,1 -5,3 10,7 - - - -1,4 -11,2

Cena w PLN/t - 726 669 - - - 875 703 - 748 815 871 847 892 - - 527 - 781 697 858 679 587 - - 658 886 754

Cena w EUR/t - - 179 196 - - 295 - - 193 205 222 213 - - - - - 222 205 210 167 - 187 - 187 224 207
tygodniowa - - 0,0 3,2 - - 1,0 - - -9,9 - 0,0 -5,3 - - - - - -2,4 0,3 -0,9 -14,4 - -6,5 - - - -3,3

miesięczna - - -4,4 3,5 - - 1,0 - - -13,0 0,0 -2,3 -5,1 - - - - - -2,2 -0,5 - -12,8 - 20,6 - 6,1 -0,4 -1,1

roczna - - -15,3 -1,8 - - -10,0 - - -12,5 -24,1 -18,6 -7,2 - - - - - -10,0 -1,9 -11,4 -4,5 - -16,0 - 8,0 -11,1 -11,7

Cena w PLN/t - - 768 842 - - 1266 - - 829 879 954 912 - - - - - 950 875 901 716 - 802 - 804 961 890

1 EUR = 4,2898 PLN (wg EBC - 29.08.2024 r.)

- brak danych

Źródło: opracowanie Biura Analiz i Strategii KOWR na podstawie danych Komisji Europejskiej.

Kukurydza

Procentowa 

zmiana

ceny w EUR

Procentowa 

zmiana

ceny w EUR

w okresie 19-25.08.2024 r.

Pszenica

Procentowa 

zmiana

ceny w EUR

Jęczmień
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Ceny w wybranych krajach 
 

 
 

Źródło: opracowanie Biura Analiz i Strategii KOWR na podstawie danych KE i MRiRW. 
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